再興中學慶祝60周年校慶
－「校園之美，畫出創意」插畫比賽實施辦法
一、活動主旨：
1.為慶祝60周年校慶，特辦理「校園之美，畫出創意」插畫比賽。
2.鼓勵學生發揮藝術創作潛能，呈現校園友善多元學習。
3.透過同學想像藉由彩筆、以校園生活中的美感表達個人創意，繪出令人「喜悅、有趣、可愛」的作品。
二、主辦單位：輔導室（再興月刊編輯社）
三、交件時間：97年10月25日~ 10月31日
四、參加組別：分國中組、高中組。
五、活動辦法：
1.插畫主題：
（一）創作以校園日常生活、兩性平等、友善校園為主。
（二）創作需掌握生活化、實用化、趣味化、文學性為原則。
（三）取材可包含學校生活、校園人物、校園景觀。
2.繪製方式：手繪及電子檔，作品後右下角貼上報名資料（如附件：報名單），作品限彩色，一律用A5規格，材質不限，顏料素材不限，以平面彩繪為主，每人參賽作品數量一件。電子檔請提供.jpg 或.gif 圖檔光碟。
3.參賽作品不得有臨摹或抄襲等情形。
4.報名方式：請於11月1日前將手繪作品及圖檔光碟擲交輔導室，或將圖檔 e-mail至輔導室信箱（margaret@thsh.tp.edu.tw  kidsch@tp.edu.tw）。
六、獎勵辦法：錄取六名、佳作六名，頒發獎狀乙紙及以本校獎懲辦法敘獎並依據再興月刊作品頒發稿費。
七.凡參加比賽作品，版權歸主辦單位，並在學校月刊上發表。本辦法經呈  校長核可後實施修正亦同。
	作品名稱:

	      高
年級:     中        年       班
      國

	姓名:

        附件：報名單